
Zarządzenie nr 59/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej na specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w roku 2017. 

 

 

Działając na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz.1515 ze zm.) oraz art.18 ust.1 pkt 3, art.25 ust.1 i ust.4, art.50 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.930 ze zm.) w związku         

z rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005r., w sprawie 

specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2005r., Nr 189, poz. 1598 ze zm.) 

Burmistrz Miłakowa 

 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1) Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 

tj: specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2) Realizacja zadania nastąpi w drodze dotacji oraz zlecenia usługi o określonych kryteriach 

merytorycznych. 

3) Treść ogłoszenia o otwartym konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Do rozstrzygnięcia w/w konkursu powołuje się komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Justyna Zabiełło,  Zastępca Burmistrza Miłakowa 

2) Sekretarz Komisji – Anna Łapczyk, Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłakowie. 

3) Członek Komisji - Iwona Kiapśnia, pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłakowie. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Miłakowo. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłakowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


